○入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

平成２８年３月１１日

栃木県立博物館長 須藤 揮一郎

１ 入札に付する事項

(1) 委託業務件名 栃木県立博物館エレベーター保守点検管理業務

(2) 委託業務内容 入札説明書による

(3) 履行期間 平成２８年４月１日から平成３１年３月３１日まで

なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第234条の3に規定する長期継続

契約として実施する。そのため、契約に当たっては、県の各年度予算において当該契約に

係る経費が減額又は削除されたときに契約を変更又は解除できる旨の特約を付す。

(4) 履行場所 栃木県宇都宮市睦町２－２ 栃木県立博物館

２ 入札に参加する者に必要な資格

(1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者に該当

しない者であること。

(2) 競争入札参加資格等（平成８年栃木県告示第１０５号）に基づき設備の保守業務の入札

参加資格を有するものと決定された者であること。

(3) 平成２８年３月２４日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成

２２年３月１２日付け会計第１２９号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

(4) 栃木県内に本店又は、エレベーターの保守点検管理業務を行う技術員が勤務する支店又

は営業所を有する者であること。

(5) 平成２５年度から平成２７年度までの間に、栃木県の発注する同様の業務を請け負った

実績を有する者であること。

３ 入札の手続き等

(1) 契約に関する事務を担当する事務所の名称及び契約内容の縦覧場所

〒３２０－０８６５ 栃木県宇都宮市睦町２－２ 栃木県立博物館
電話 028-634-1311 FAX 028-634-1310

(2) 入札及び開札の日時及び場所

平成２８年３月２４日午前１１時 栃木県立博物館会議室

(3) その他

ア 入札説明書は、平成２８年３月１１日から平成２８年３月１８日までの日(土曜日、

日曜日及び休館日を除く)の午前９時から午後５時まで３の(1)の場所において交付する。

イ 入札方法 １の(1)の件名で、総価で入札に付する。

４ その他

(1) 入札保証金 免除

(2) 入札の無効 ２の入札参加資格のない者が提出した入札書、入札者に求められる義務

を履行しなかった者の提出した入札書および栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第１２

号）第１５６条第３号から第７号までに掲げる入札に係る入札書は、無効とする。

(3) 落札者の決定方法 栃木県財務規則第１５４条の規定に基づいて設定された予定価格

の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4) その他

ア 最低制限価格の有無 無

イ 入札の変更等 平成２８年度栃木県一般会計予算が原案どおり成立しなかった場合に

は、この入札の変更等を行うことがある。

ウ その他 詳細は、入札説明書による。

(栃木県立博物館)